ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày        tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính huyện Trùng Khánh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ Chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-TTg ngày 07/10/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải
quyết của các cơ quan trung ương được tổ chức theo ngành dọc đóng tại địa
phương đưa ra tiếp nhận tại Trung tâm phục vụ hành chính công cấp tỉnh, Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính cấp huyện, cấp xã;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện và Trưởng
phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính huyện Trùng Khánh, gồm các cá nhân có tên sau:

1. Ông Lục Minh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện -

Trưởng Bộ phận;

2. Ông Tạ Việt Hùng, Chuyên viên Văn phòng  HĐND&UBND huyện -

Thành viên;

3. Ông Hoàng Hải Dương, Chuyên viên Phòng LĐ-TB&XH huyện -

Thành viên;

4. Ông Trần Văn Hoàn, Công chức biệt phái Phòng TN&MT huyện -

Thành viên;

5. Ông Nông Ích Cương, Chuyên viên Phòng TC-KH huyện - Thành viên;

6. Ôngb Vi Việt Dũng, Cán sự Phòng Tư pháp huyện - Thành viên;

7. ÔngbNông Văn Đạo, Chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện - Thành viên;

8. ÔngnMông Hồng Diệu, Chuyên viên Phòng NN&PTNT huyện - Thành

viên;

2

9. Ông Đàm Quốc Hội, Cán bộ Công an huyện - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Văn Dự, Chuyên viên Phòng KT-HT huyện - Thành

viên;

11. Bà Bế Thị Lê, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện - Thành viên;

12. Bà Phạm Thị Hồ Điệp, Chuyên viên Phòng VH-TT huyện - Thành

viên;

13. Bà Hứa Thị Huyền Hương, Chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện -

Thành viên;

14. Bà Nông Thị Thêm, Chuyên viên phòng Y tế huyện - Thành viên;

15. Bà Hoàng Thị Ngà, Cán sự Văn phòng HĐND&UBND huyện -

Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải

quyết thủ tục hành chính huyện Trùng Khánh thực hiện theo Điều 8 Nghị định

số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ

chế Một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết

định số 1067/QĐ-UBND ngày 28/4/2022  của UBND huyện Trùng Khánh.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- TTHU, TTHĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nông Văn Bộ

		2022-11-08T14:01:03+0700

		2022-11-08T15:01:56+0700

		2022-11-08T15:01:34+0700

		2022-11-08T15:01:34+0700